
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN20046
Référence : P2E101SN20046

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 50mm
D2 : 20mm
H1 : 89mm
H2 : 5,5mm

ACODIM
MAP 2000 SERIE S
AEBI
KT 50 RASANT
KT 50 RASANT
KT 65 RASANT
TT 105
TT 160
AKSA
AYD 25
AMMANN
ACS 30
ASC 30 HD PD
ASC 50 D
AV 20 E
AV 23
AV 23 E
AV 23 K
AV 26
AV 26 E
AV 26 K
AV 32
AV 33
AV 40
AV 40 E
RW 2900 FHF
RW 3005 S
RW 5005
ANTONIO CARRARO
4400 TTR HST
ATLAS COPCO
QAS 14 YDS
QAS 15
QAS 17 YDS
QAS 18 YD
QAS 20 KD
AUSA
2022
2032
2044
MH 25
BCS TRACTORS
600 INVICTUS K AR/MT/RS
BELLE GROUP
761 XP,XS
BENFORD
2300 E/H/YSH
3500 PS/H
3500 YH
4000 PS
BERGMANN



2025 B
2035 B
2035 B
2035 S
2040
BETA MARINE
BF2803
BOBCAT
225
225
CT 122
CT 225
CT 230
CT 235
CT 335
CT 440
CT 445
CT 450
BRANSON
F 3550
F 4350
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 2000
POLYTRAC 40 RS
POLYTRAC 42 RS
CARRARO
4400 HST
CASE
CX 47
W 465
CEDIMA
CF 350/CF 350.15/CF 350 S
CENTURY
2035
2045
CESAB
BT C4 D 150
BT C4 D 180
BT C4 D 200
CLARK
CMP 20 SD
COLTRAX
CX 28
CX 280
CORMIDI
C 1400
CUMMINS POWER GENERATION
C 15 D5
DAMCON
440
DENYO
DCA 15
DCA 20 SSGK
DCA 25 ESEK
DCA 30
DOOSAN DAEWOO
DSL 600
DSL 601
DSL 602
DX 27 Z-7
DX 27 Z-7M
DX 35 Z-7
DX 35 Z-7M
DYNAPAC
F 1 C
VD 45
VD 451
EUROCAT
940
EUROCOMACH
E 235 K
E 245 K
ED 48-25
ES 150 SR
ES 180 SR
ES 28.2 ZT
ES 28 ZT
ES 300 SR



ES 35.2 ZT
ES 35 ZT
ES 400 ZT
ES 40 ZT
MINI CHARGEUR
EUROMACH
1500 M
2500 M
5000 M
EUROVOIRIE
CITY CAT 2000
CITY LAV 2000
FAI
230
232
235
235
240
245
333
344 PANDA
FERRARI AGRI
CROMO K60
FIAT HITACHI
EX 40-2
EX 45-2
FH 40-2
FH 45-2
FIAT KOBELCO
E 30 SR
E 35 SR
E 45 SR
FORD AGRI
1900
1920
2120
3415
GEHL
GEHLMAX F 65
SL 3635
SL 3635 SX
SL 3635 SX
SL 3935
SL 3935 SX
GEIER
12 T
GENSET
MG 22 SSY/SY
GIANNI FERRARI
TURBO VI
HANIX
H 36 C
H 36 CR
H 45
H 45 A
H 50 C
H 56 C
N 450
N 450-2
RT 400
SB 25
SB 30
HAULOTTE
H 21 RT
H 23 RT
HA 16 RTJ
HA 16 RTJ PRO
HA 20 LE PRO
HA 20 RTJ
HA 20 RTJ PRO
HA 23 RTJ
HA 26 RTJ PRO
HT 21 RTJ
HT 23 RTJ
HT 23 RTJ 4WS
HIMOINSA
APOLO COMPACT ECO
HINOWA



TX 2500
VT 3000
HITACHI
EX 40
ZX 50 ZAXIS
HOLMAC
HZC 24
HZC 25
HZC 30
HZC 32
HZC 40
M 29
M 32
M 38
HOLMER
LIEUSE
HOWARD
727
HUKI
130-4
280 HR-V4
280 R-2
HYUNDAI
HSL 610
HSL 810
R 28-7
R 35-7
R 36 N-7
IHI
16 N
18 J
18 N
20 NX
25 NX
25 NX
28 N
30 NX
35 NX
40 NX
45 NX
45 NX-2
50 N
50 NX
70 Z
80 NX
80 NX-3
80 VX
IS 16 N
IS 17 NE
IS 45 J 2/5
ISEKI
4370
5470
MT 300
SF 438
SF 450 FH
T 525
TA 525 FE
TA 530
TA 538
TD 4410
TD 4411
TD 4450
TE 4270 S
TG 5470
TG 5475 AHL
TG 5570
TG 6370
TG 6370
TG 6375
TG 6400
TG 6490
TG 6490
TG 6495
TK 527
TK 532
TK 538 F
TK 538 H TURBO



TK 546
TK 553
TLE 4490
TX 3210
JCB
VMT 270
JOHN DEERE
1070
1600
1600 TURBO
1620
3015 D
3215
3215 B
3235
3235
3235 A
3235 C FAIRWAY
3235 FAIRWAY
4600
4600
4610
4610
4700
4710
955
JOHN DEERE 1600 TURBO 2
KAISER
KAMO 60 N
KATO
HD 60 V4
KIOTI
CK 25
CK 25 H
CK 27
CK 27 H
CK 30
CK 30 H
CK 35
CK 35 H
DK 35
DK 35 CHSE
DK 35 CR
DK 35 HSE
DK 35 SE
DK 40
DK 40 CHSE
DK 40 CR
DK 40 HSE
DK 40 SE
DK 45
DK 450 L
DK 45 C
DK 45 CHSE
DK 45 CSE
DK 50
DK 50 C
DS 3510
DS 4110
DS 4110 HS
DS 4510
DS 4510 HS
EX 35
EX 40
EX 45
EX 50 CCR
EX 50-SA
EX 5310-AU
EX 55-SA
EX 5810-AU
LK 2554
LK 30
LK 3054
LX 500 L
MEC 2200
MECHRON 2200 PS
MECHRON 2200 SA
MECHRON 2200 ST



MECHRON 2200 SW
MECHRON 2240
KOBELCO
SK 024
SK 027
SK 030
SK 032
SK 035
SK 045
SK 30 SR
SK 35 SR
SK 35 SR
SK 40 SR
SK 40 SR
SK 40 SR-2
SK 40 SR-2
SK 40 SR-2
SK 45 SR
SK 45 SR
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2
SK 45 SR-2
SK 50 UR-3
SK 50 UR-3
SK 50 UR-3
KOMATSU
3 D 84 F2H
4 D 84-2A
CT 60-1
PC 05-7
PC 15-1
PC 15-2
PC 20-7
PC 30-6
PC 30-7
PC 30 MXR
PC 35 R
PC 38
PC 40
PC 40-6 F
PC 40 MXR/MR
PC 45-1
PC 45-8
PC 45 R
PC 45 R-8
PC 50 UU
SK 05 L
SK 05
SK 05 J
SK 07 J
SK 714-5
SK 815
SK 818
KRAMER
120
180
212 LT
280
280
307
312 LT
314 T
KUBOTA
D 1302 B
D 1402 B
D 1403 E
D 1503 M
D 1703/B/E
D 600 B
EA 10 NB
F 2404 4WD
KC 100
KC 250 HR-4
KH 040
KH 130
KH 151
KH 191



L1-215
L 1802 DT
L 2250 DT
L 2250 F
L 235 DT
L 235 F
L 2501 DW
L 2550 DT
L 2550 DT GST
L 2550 F
L 2650 DT
L 2650 DT GST
L 2650 DTW
L 2650 F
L 275
L 2850 DT
L 2850 DT GST
L 2850 F
L 2900 DT
L 2900 DT GST
L 2900 F
L 2950 DT
L 2950 DT GST
L 2950 F
L 3010 DT
L 3010 F
L 3010 GST
L 3010 HST
L 3130 DT
L 3130 F
L 3130 GST
L 3130 HST
L 3240 DT
L 3240 F
L 3240 GST
L 3240 HST
L 3240 HSTC
L 3250 DT
L 3250 F
L 3300
L 3300 DT
L 3350 HDT
L 3350 MDT
L 3410 DT
L 3410 GST
L 3410 HST
L 3430 DT
L 3430 GST
L 3430 HST
L 3430 HSTC
L 3450 DT
L 3450 DTGST
L 3450 F
L 345 II DT
L 3540 GST
L 3540 HST
L 3540 HSTC
L 355 SS
L 35 TL
L 3600 D
L 3600 DT
L 3600 DTC/GSTC
L 3600 GST
L 3600 HST
L 3650 DTGST
L 3710 DT
L 3710 GST
L 3710 HST
L 3710 HSTC
L 3750
L 3830 DT
L 3830 F
L 3830 GST
L 3830 HST
L 39
L 3940 DT
L 3940 GST
L 3940 HST



L 3940 HSTC
L 4100 HST
L 4150
L 4150 DT
L 4150 DT-N
L 4200
L 4200 DTGST
L 4200 DTGSTC
L 4240 DT
L 4240 GST
L 4240 HST
L 4240 HSTC
L 4300 DT
L 4300 F
L 4310 DT
L 4310 F
L 4310 GST
L 4310 GSTC
L 4310 HST
L 4310 HSTC
L 4330 DT
L 4330 GST
L 4330 HST
L 4330 HSTC
L 4350 DT
L 4400 DV
L 4400 DW
L 4400 FV
L 4400 FW
L 4610 GST
L 4610 HST
L 4610 HSTC
L 4630
L 4630 DT
L 4630 GST
L 4630 HST
L 4630 HSTC
L 4740
L 4850 DT
L 48 TL
L 5030 GST
L 5030 HST
L 5030 HSTC
L 5040
L 5240
L 5450
L 5450 DT
L 5450 DT
L 5740
M 4700
M 4700 DT
M 4800 SU
M 4900
M 4900 DT
M 4900 S
M 4900 SC
M 4900 SCS-F
M 4900 SD
M 4900 SDC
M 4900 SU
M 4900 SUD
M 4950 DT
M 5400
M 5400
M 5400 DT
M 5400 DT-N EMISSION
M 5700
M 5700 DT
M 5700 DT-N
M 5700 DTQ
M 5700 HD-F
M 5700 S
M 5700 SC
M 5700 SD
M 5700 SDC
M 5700 SDN
M 59
ME 5700 DTN



MF 5700
MK 5000
MX 5000 DT
MX 5000 F
SQ 1140
SQ 1200
SQ 3140
SQ 3170
SQ 3250 SW
V 1200 B
V 1502
V 1702 B
V 1902/B
V 1903
V 2203
V 2203/B/E
V 2403-M-EU35
V 2803
L'EUROPEA
S 15
LANDINI
1-30
1-35
1-40
1-40 H-CAB
1-50
1-50 F
1-50 H-CAB
40 MISTRAL
45 MISTRAL
50 JUPITER
50 MISTRAL
55 MISTRAL
X 10-30H
X 10-30M
X 10-35H
X 10-35M
X 10-40CH
X 10-40H
X 10-40M
X 10-50CH
X 10-50F
X 10-50H
LIBRA
135 S
150 W
LIFTER PRAMAC
GBW 15
GBW 20
GSW 20
S 15
SX 15 TYEDB/S
LINCOLN
VANTAGE 400 X
VANTAGE 500 X
LUGGER
NL 382 K/W
NL 484/K
NL 488/K
NL 488 K2/W2
NL 498 D2
MAC CORMICK
GM 40 T1
GM 45 T1
GM 50 T1
GX 40
GX 45
GX 50
X 10.30H
X 10.30M
X 10.35H
X 10.35M
X 10.40CH
X 10.40H
X 10.40M
X 10.50CH
X 10.50F
X 10.50H



MACO-MEUDON
MS 55
MS 65
MAG
GS 3000
MANITOU
160 ATJ +
160 ATJ/ATJS-EURO 3
160 ATJ/ATJS-EURO 3
160 ATJ RC 4RD ST5 S1
160 ATJ RNC 4RD ST5 S1
180 ATJ2 E3
180 ATJ 4RD ST5 S2
180 ATJ-EURO 3
180 ATJ-EURO 3
180 ATJ RC 4RD ST5 S1
180 ATJ RNC 4RD ST5 S1
200 ATJ
200 ATJ
200 ATJ
220 TJ +
260 TJ
280 TJ
BT 420 SERIE 4-E3
BT 420 SERIE 4-E3
MAN GO 12
MC 18-2
MC 18-2 4X4
MC 18-4 4X4
MC 25-4 ST5
MC 25-4 ST5
MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4 BUGGIE 4ST3A
MH 25-4T BUGGIE 4ST3A
MH 25-4T BUGGIE 4ST3A
MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3
MH 25-4 T SERIE K
MH 25-4 T SERIE K
MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 20 T SERIE 2-E3
MSI 20 T SERIE 2-E3
MSI 25 D SERIE 2-E3
MSI 25 D SERIE 2-E3
MSI 25 T 4ST3A
MSI 25 T 4ST3A
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 25 T SERIE 2-E3
MSI 25 T SERIE 2-E3
MSI 30 D K STA S5
MSI 30 T 4ST3A
MSI 30 T 4ST3A
MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 2-E3
MSI 30 T SERIE 4 ST3A
MSI 30 T SERIE 4 ST3A
MSI 35
MSI 35 T 4ST3A
MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3
MSI 35 T SERIE 2-E3
MSI 35 T SERIE 2-E3
TMM 25-4W
TMT 25 S
TMT 25 S
TMT 27 P
TMT 27 S
MASSEY FERGUSON
1140
1140
1260
1560
1655



1660
5035
5045
MF 1040
MF 1125
MF 1140
MF 1145
MF 1240
MF 1240
MF 1250
MF 1260
MF 1520
MF 1525
MF 1529
MF 1532
MF 1540
MF 1547
MF 1560
MF 1660
MF 1735 M
MF 1740 M
MF 1750 M
MF 1755 M
MF 1765 M
MAXIMA
TB 025
TB 030
TB 035
TB 145
TB 650 S
MBA
2035 B
2040 R
MENZI-MUCK
4000
4000 EUROMACH
5500
6500
A 20
MAX 25 RK
MESSER
1703 COMBITRAC
1703 HD COMBITRAC
1903 HD COMBITRAC
KT 9045
RASANT 1505
RASANT MM 4
MESSERSI
M 22
M 28
M 50 K
TC 230 D
TC 230 D-BT
TC 230 D-BTP
TC 250 D
TC 250 D-BT
TC 250 D-CA
TC 250 D-CRANE
TCH 1500
TCH 2500
MITSUBISHI
K 4 M
MXR 50
MORATH
800 KU
MOROOKA
MST 300 VD
MUSTANG
2022
2032
2040
2040
2042
2044
2050
930
940
NAGANO



14 NA 120 A
MH 25
NA 120 A
NS 35 R-3
NUL 120-2
NUZ 090 D
NEUSON
1200 RD
1500 RD
1500 RDC
2300
2503 RDV
2503 RDV
2701
2702 RDV
2902
3003 RD
3402 RD/RDV
3501
3503 RD
3602 RD
3703 RD
3800
3802 WD
4002 H
4002 M
4500 A
4500 E
4501
5000
5002 H
5002 M
5002 RD/RDV
5501 WD
6002 H DHK
6002 M
6502 WD
7002 H/DHK
LIFTON 3501
RF 250 UNITRAC
TD 15
NEW HOLLAND
3040 BOOMER
3045 BOOMER
3050 BOOMER
45 WORKMASTER
45 WORKMASTER
55 WORKMASTER
55 WORKMASTER
8N BOOMER
BOOMER 45 D
BOOMER 50 D
E 10 SR
E 30 SR
E 9 SR
TC 40 DA
TC 45 DA
TCE 40
TCE 45
TCE 50
TD 5.65
TD 5.75
NICOLAS
C 1444 E
NIKO
HY 38
NORDBERG
CV 40 D
O & K
RH 1-45
PROBST
10407 UNIPOSE
RACO
1600 HRK
RAMMAX
RW 2900 HF
RW 3000 S/SP/SPT
RW 3002 SPT



RW 5005
RANSOMES
COMMANDER 3500 DX
COMMANDER 3510 DX
COMMANDER 3520
MOTOR 350 D
MOTOR 350 D
RAPID
ALLTRAC 2000
MT 250
MT 300
RASANT
KOMBI TRACK 1503
KOMBI TRACK 1703
KOMBI TRACK 1703 HD
KOMBI TRACK 1903
KOMBI TRACK 1903 HD
KOMBI TRACK 1904
KOMBI TRACK 2205 SD4H
KOMBI TRACK 2505 SD4H
KOMBI TRACK 2805
KOMBI TRACK 9045 H
MM 4
READ SCREEN
RD 90 A
ROTAIR
MDVN 37 K
MDVN 52 AK
RUBAG
4 R 1602 RH
SCHAFFER
2026 S
2026 S
2030 S
2033
2033
2033
2033 S
2034
2034
2434
2434
3033
3033 SV
3036
3038
3050
3150
3150 S
325
326 PLUS POWER
326 PLUS POWER
330
330
330
331
332
334
3350
336
336
3360
3450
3460
3550 T
3560 T
4042
4048
4048 S
4050 Z
4050 ZS
4160
4250
4350
4360
440
442
442 S



4460
448 S
450 T
450 T/TS
4560 T
460 T
5050 Z
5050 ZS
5058
5058 Z
5058 Z
542
548
550 T
550 TS
550 TS
550 T/TS
860 S
870 T
870 T
D 25 S
D 25 S
D 25 W
D 40
D 40
D 42
D 42
SCHILTER
WIESEL 446 ST
SDMO
NS 15
SERRA
MONTANA MD 110
MONTANA MD 110
SHIBAURA
S 445/HST
SE 3000
SE 3040 A
SE 4000
TAKEUCHI
TB 025
TB 030
TB 035
TB 125
TB 135
TB 145
TB 53 FR
TELEFARM
CT 1550
TEREX
3500 H
TEUPEN
LEO 50 GT
THWAITES
AD 23 TG 377
AD 35
AD 3 T
AD 4.5 T
AD 4 T
AD 4 T
CV 32-7 NQ
MACH 244
MACH 274
TOYOTA
3 SDK 5
TYM
T 430
T 430
UPRIGHT
AB 46 RT
VALPADANA
JUPITER 40
JUPITER 45
JUPITER 50
VENIERI
3063
VERMEER
SC 375



SC 375
WACKER NEUSON
DT 25
YAMAGUCHI
YB 1200
YANMAR
3 TN 82 E-S/G1/G2
3 TN 82 TE-G1
3 TN 82 TE-G2
3 TN 82 TE-S
3 TN 84 E-G1
3 TN 84 E-G2
3 TN 84 E-S
3 TNE 84-G1A
3 TNE 84-G1A
3 TNE 84-SA
3 TNE 84 T-SA/G1A
3 TNE 86
3 TNE 88-G1A
3 TNE 88 L
3 TNE 88-SA
4 TN 82 E-G1/G2
4 TN 82 E-S
4 TN 82 TE-G1
4 TN 82 TE-S
4 TN 84 E-G1
4 TN 84 E-G2
4 TN 84 E-S
4 TN 84 TE-G1
4 TN 84 TE-S/G2
4 TNE 106 TE-SA/G1A
4 TNE 84-G1A
4 TNE 84-G2A
4 TNE 84-SA
4 TNE 84 T-G1A
4 TNE 84 T-SA
4 TNE 88
4 TNE 88-G1A
4 TNE 88-SA
4 TNE 94 E-SA/G1A
4 TNE 98 E-SA/G1A
B 06 U
B 27
B 37
B 37 V
B 37 VCR
B 5
B 50
B 50-2
B 50-2 A
B 50 V/VCR
B 50 W
B 50 W
C 30 R-1
FX 22 D
V 3
V 3.1
V 3.2
V 3.3
V 3.5
V 4
V 4.1
V 4.2
V 4.3
V 4.5
VIO 40
VIO 40-2
VIO 40 V
VIO 45
VIO 45
VIO 50
VIO 50 V
VIO 55
YB 27
YB 301
YB 301
YB 351
YB 351



YB 351-2
YB 401 W
YB 451
YB 501
YB 551 X
YANMAR MARINE
D 19 A/AXLE
D 27 A/AXLE
D 27 A/AXLE
D 36 A/AXLE
D 36 A/AXLE
ZAUGG
SNOW BEAST
SNOW BEAST
ZHEJIANG XINCHAI
HT 50 

Caractéristiques

Affectation ACODIM : MAP 2000 SERIE S | AEBI : KT 50 RASANT , KT 50
RASANT , KT 65 RASANT , TT 105 , TT 160 | AKSA : AYD 25 |
AMMANN : ACS 30 , ASC 30 HD PD , ASC 50 D , AV 20 E , AV 23 , AV
23 E , AV 23 K , AV 26 , AV 26 E , AV 26 K , AV 32 , AV 33 , AV 40 , AV
40 E , RW 2900 FHF , RW 3005 S , RW 5005 | ANTONIO CARRARO :
4400 TTR HST | ATLAS COPCO : QAS 14 YDS , QAS 15 , QAS 17
YDS , QAS 18 YD , QAS 20 KD | AUSA : 2022 , 2032 , 2044 , MH 25 |
BCS TRACTORS : 600 INVICTUS K AR/MT/RS | BELLE GROUP : 761
XP,XS | BENFORD : 2300 E/H/YSH , 3500 PS/H , 3500 YH , 4000 PS |
BERGMANN : 2025 B , 2035 B , 2035 B , 2035 S , 2040 | BETA
MARINE : BF2803 | BOBCAT : 225 , 225 , CT 122 , CT 225 , CT 230 ,
CT 235 , CT 335 , CT 440 , CT 445 , CT 450 | BRANSON : F 3550 , F
4350 | BUCHER MUNICIPAL : CITY CAT 2000 , POLYTRAC 40 RS ,
POLYTRAC 42 RS | CARRARO : 4400 HST | CASE : CX 47 , W 465 |
CEDIMA : CF 350/CF 350.15/CF 350 S | CESAB : BT C4 D 150 , BT C4
D 180 , BT C4 D 200 | CLARK : CMP 20 SD | COLTRAX : CX 28 , CX
280 | CORMIDI : C 1400 | CUMMINS POWER GENERATION : C 15 D5
| DAMCON : 440 | DENYO : DCA 15 , DCA 20 SSGK , DCA 25 ESEK ,
DCA 30 | DOOSAN DAEWOO : DSL 600 , DSL 601 , DSL 602 , DX 27
Z-7 , DX 27 Z-7M , DX 35 Z-7 , DX 35 Z-7M | DYNAPAC : F 1 C , VD 45
, VD 451 | EUROCAT : 940 | EUROCOMACH : E 235 K , E 245 K , ED
48-25 , ES 150 SR , ES 180 SR , ES 28 ZT , ES 28.2 ZT , ES 300 SR ,
ES 35 ZT , ES 35.2 ZT , ES 40 ZT , ES 400 ZT , MINI CHARGEUR |
EUROMACH : 1500 M , 2500 M , 5000 M | EUROVOIRIE : CITY CAT
2000 , CITY LAV 2000 | FAI : 230 , 232 , 235 , 235 , 240 , 245 , 333 ,
344 PANDA | FERRARI AGRI : CROMO K60 | FIAT HITACHI : EX 40-2
, EX 45-2 , FH 40-2 , FH 45-2 | FIAT KOBELCO : E 30 SR , E 35 SR , E
45 SR | FORD AGRI : 1900 , 1920 , 2120 , 3415 | GEHL : GEHLMAX F
65 , SL 3635 , SL 3635 SX , SL 3635 SX , SL 3935 , SL 3935 SX |
GEIER : 12 T | GENSET : MG 22 SSY/SY | GIANNI FERRARI : TURBO
VI | HANIX : H 36 C , H 36 CR , H 45 , H 45 A , H 50 C , H 56 C , N 450
, N 450-2 , RT 400 , SB 25 , SB 30 | HAULOTTE : H 21 RT , H 23 RT ,
HA 16 RTJ , HA 16 RTJ PRO , HA 20 LE PRO , HA 20 RTJ , HA 20
RTJ PRO , HA 23 RTJ , HA 26 RTJ PRO , HT 21 RTJ , HT 23 RTJ , HT
23 RTJ 4WS | HIMOINSA : APOLO COMPACT ECO | HINOWA : TX
2500 , VT 3000 | HITACHI : EX 40 , ZX 50 ZAXIS | HOLMAC : HZC 24 ,
HZC 25 , HZC 30 , HZC 32 , HZC 40 , M 29 , M 32 , M 38 | HOLMER :
LIEUSE | HOWARD : 727 | HUKI : 130-4 , 280 HR-V4 , 280 R-2 |
HYUNDAI : HSL 610 , HSL 810 , R 28-7 , R 35-7 , R 36 N-7 | IHI : 16 N ,
18 J , 18 N , 20 NX , 25 NX , 25 NX , 28 N , 30 NX , 35 NX , 40 NX , 45
NX , 45 NX-2 , 50 N , 50 NX , 70 Z , 80 NX , 80 NX-3 , 80 VX , IS 16 N ,
IS 17 NE , IS 45 J 2/5 | ISEKI : 4370 , 5470 , MT 300 , SF 438 , SF 450
FH , T 525 , TA 525 FE , TA 530 , TA 538 , TD 4410 , TD 4411 , TD
4450 , TE 4270 S , TG 5470 , TG 5475 AHL , TG 5570 , TG 6370 , TG
6370 , TG 6375 , TG 6400 , TG 6490 , TG 6490 , TG 6495 , TK 527 , TK
532 , TK 538 F , TK 538 H TURBO , TK 546 , TK 553 , TX 3210 | JCB :
VMT 270 | JOHN DEERE : 1070 , 1600 , 1600 TURBO , 1620 , 3015 D ,
3215 , 3215 B , 3235 , 3235 , 3235 A , 3235 C FAIRWAY , 3235
FAIRWAY , 4600 , 4600 , 4610 , 4610 , 4700 , 4710 , 955 , JOHN
DEERE 1600 TURBO 2 | KAISER : KAMO 60 N | KATO : HD 60 V4 |
KIOTI : CK 25 , CK 27 H , CK 30 H , CK 35 , CK 35 H , DK 35 , DK 40 ,
DK 45 , DK 450 L , DK 50 , DS 4110 , DS 4510 , EX 35 , EX 40 , EX 45
, EX 50 CCR , EX 50-SA , EX 5310-AU , EX 55-SA , EX 5810-AU , LK
3054 , LX 500 L , MEC 2200 | KOBELCO : SK 024 , SK 027 , SK 030 ,
SK 032 , SK 035 , SK 045 , SK 30 SR , SK 35 SR , SK 35 SR , SK 40
SR-2 , SK 45 SR-2 , SK 45 SR-2 | KOMATSU : 3 D 84 F2H , 4 D 84-2A
, CT 60-1 , PC 05-7 , PC 15-1 , PC 15-2 , PC 20-7 , PC 30 MXR , PC
30-6 , PC 30-7 , PC 35 R , PC 38 , PC 40 , PC 40 MXR/MR , PC 40-6 F
, PC 45 R , PC 45 R-8 , PC 45-1 , PC 45-8 , PC 50 UU , SK 05 , SK 05



J , SK 05 L , SK 07 J , SK 714-5 , SK 815 , SK 818 | KRAMER : 120 ,
180 , 212 LT , 280 , 280 , 307 , 312 LT , 314 T | KUBOTA : D 1302 B , D
1402 B , D 1403 E , D 1503 M , D 1703/B/E , D 600 B , EA 10 NB , F
2404 4WD , KC 100 , KC 250 HR-4 , KH 040 , KH 130 , KH 151 , KH
191 , L 1802 DT , L 2250 DT , L 2250 F , L 235 DT , L 235 F , L 2501
DW , L 2550 DT , L 2550 DT GST , L 2550 F , L 2650 DT , L 2650 DT
GST , L 2650 DTW , L 2650 F , L 275 , L 2850 DT , L 2850 DT GST , L
2850 F , L 2900 DT , L 2900 DT GST , L 2900 F , L 2950 DT , L 2950
DT GST , L 2950 F , L 3010 DT , L 3010 F , L 3010 GST , L 3010 HST ,
L 3130 DT , L 3130 F , L 3130 GST , L 3130 HST , L 3240 DT , L 3240
F , L 3240 GST , L 3240 HST , L 3240 HSTC , L 3250 DT , L 3250 F , L
3300 , L 3300 DT , L 3350 HDT , L 3350 MDT , L 3410 DT , L 3410 GST
, L 3410 HST , L 3430 DT , L 3430 GST , L 3430 HST , L 3430 HSTC ,
L 345 II DT , L 3450 DT , L 3450 DTGST , L 3450 F , L 35 TL , L 3540
GST , L 3540 HST , L 3540 HSTC , L 355 SS , L 3600 D , L 3600 DT , L
3600 DTC/GSTC , L 3600 GST , L 3600 HST , L 3650 DTGST , L 3710
DT , L 3710 GST , L 3710 HST , L 3710 HSTC , L 3750 , L 3830 DT , L
3830 F , L 3830 GST , L 3830 HST , L 39 , L 3940 DT , L 3940 GST , L
3940 HST , L 3940 HSTC , L 4100 HST , L 4150 , L 4150 DT , L 4150
DT-N , L 4200 , L 4200 DTGST , L 4200 DTGSTC , L 4240 DT , L 4240
GST , L 4240 HST , L 4240 HSTC , L 4300 DT , L 4300 F , L 4310 DT ,
L 4310 F , L 4310 GST , L 4310 GSTC , L 4310 HST , L 4310 HSTC , L
4330 DT , L 4330 GST , L 4330 HST , L 4330 HSTC , L 4350 DT , L
4400 DV , L 4400 DW , L 4400 FV , L 4400 FW , L 4610 GST , L 4610
HST , L 4610 HSTC , L 4630 , L 4630 DT , L 4630 GST , L 4630 HST ,
L 4630 HSTC , L 4740 , L 48 TL , L 4850 DT , L 5030 GST , L 5030
HST , L 5030 HSTC , L 5040 , L 5240 , L 5450 , L 5450 DT , L 5450 DT
, L 5740 , L1-215 , M 4700 , M 4700 DT , M 4800 SU , M 4900 , M 4900
DT , M 4900 S , M 4900 SC , M 4900 SCS-F , M 4900 SD , M 4900
SDC , M 4900 SU , M 4900 SUD , M 4950 DT , M 5400 , M 5400 , M
5400 DT , M 5400 DT-N EMISSION , M 5700 , M 5700 DT , M 5700 DT-
N , M 5700 DTQ , M 5700 HD-F , M 5700 S , M 5700 SC , M 5700 SD ,
M 5700 SDC , M 5700 SDN , M 59 , ME 5700 DTN , MF 5700 , MK
5000 , MX 5000 DT , MX 5000 F , SQ 1140 , SQ 1200 , SQ 3140 , SQ
3170 , SQ 3250 SW , V 1200 B , V 1502 , V 1702 B , V 1902/B , V 1903
, V 2203 , V 2203/B/E , V 2403-M-EU35 , V 2803 | LANDINI : 1-30 , 1-35
, 1-40 , 1-40 H-CAB , 1-50 , 1-50 F , 1-50 H-CAB , 40 MISTRAL , 45
MISTRAL , 50 JUPITER , 50 MISTRAL , 55 MISTRAL , X 10-30H , X
10-30M , X 10-35H , X 10-35M , X 10-40CH , X 10-40H , X 10-40M , X
10-50CH , X 10-50F , X 10-50H | L'EUROPEA : S 15 | LIBRA : 135 S ,
150 W | LIFTER PRAMAC : GBW 15 , GBW 20 , GSW 20 , S 15 , SX 15
TYEDB/S | LINCOLN : VANTAGE 400 X , VANTAGE 500 X | LUGGER :
NL 382 K/W , NL 484/K , NL 488 K2/W2 , NL 488/K , NL 498 D2 | MAC
CORMICK : GM 40 T1 , GM 45 T1 , GM 50 T1 , GX 40 , GX 45 , GX 50
, X 10.30H , X 10.30M , X 10.35H , X 10.35M , X 10.40CH , X 10.40H ,
X 10.40M , X 10.50CH , X 10.50F , X 10.50H | MACO-MEUDON : MS
55 , MS 65 | MAG : GS 3000 | MANITOU : 160 ATJ + , 160 ATJ RC
4RD ST5 S1 , 160 ATJ RNC 4RD ST5 S1 , 160 ATJ/ATJS-EURO 3 ,
160 ATJ/ATJS-EURO 3 , 180 ATJ 4RD ST5 S2 , 180 ATJ RC 4RD ST5
S1 , 180 ATJ RNC 4RD ST5 S1 , 180 ATJ2 E3 , 180 ATJ-EURO 3 , 180
ATJ-EURO 3 , 200 ATJ , 200 ATJ , 200 ATJ , 220 TJ + , 260 TJ , 280 TJ
, BT 420 SERIE 4-E3 , BT 420 SERIE 4-E3 , MAN GO 12 , MC 18-2 ,
MC 18-2 4X4 , MC 18-4 4X4 , MC 25-4 ST5 , MC 25-4 ST5 , MH 20-4 T
BUGGIE SERIE2-E3 , MH 20-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH 25-4
BUGGIE 4ST3A , MH 25-4 T BUGGIE SERIE2-E3 , MH 25-4 T
BUGGIE SERIE2-E3 , MH 25-4 T SERIE K , MH 25-4 T SERIE K , MH
25-4T BUGGIE 4ST3A , MH 25-4T BUGGIE 4ST3A , MSI 20 T BUGGIE
SERIE 2-E3 , MSI 20 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 20 T SERIE 2-E3 ,
MSI 20 T SERIE 2-E3 , MSI 25 D SERIE 2-E3 , MSI 25 D SERIE 2-E3 ,
MSI 25 T 4ST3A , MSI 25 T 4ST3A , MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3 ,
MSI 25 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 25 T SERIE 2-E3 , MSI 25 T
SERIE 2-E3 , MSI 30 D K STA S5 , MSI 30 T 4ST3A , MSI 30 T 4ST3A
, MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 30 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI
30 T SERIE 2-E3 , MSI 30 T SERIE 2-E3 , MSI 30 T SERIE 4 ST3A ,
MSI 30 T SERIE 4 ST3A , MSI 35 , MSI 35 T 4ST3A , MSI 35 T
BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 35 T BUGGIE SERIE 2-E3 , MSI 35 T
SERIE 2-E3 , MSI 35 T SERIE 2-E3 , TMM 25-4W , TMT 25 S , TMT 25
S , TMT 27 P , TMT 27 S | MASSEY FERGUSON : 1140 , 1140 , 1260 ,
1560 , 1655 , 1660 , 5035 , 5045 , MF 1040 , MF 1125 , MF 1140 , MF
1145 , MF 1240 , MF 1240 , MF 1250 , MF 1260 , MF 1520 , MF 1525 ,
MF 1529 , MF 1532 , MF 1540 , MF 1547 , MF 1560 , MF 1660 , MF
1735 M , MF 1740 M , MF 1750 M , MF 1755 M , MF 1765 M | MAXIMA
: TB 025 , TB 030 , TB 035 , TB 145 , TB 650 S | MBA : 2035 B , 2040 R
| MENZI-MUCK : 4000 , 4000 EUROMACH , 5500 , 6500 , A 20 , MAX
25 RK | MESSER : 1703 COMBITRAC , 1703 HD COMBITRAC , 1903
HD COMBITRAC , KT 9045 , RASANT 1505 , RASANT MM 4 |
MESSERSI : M 22 , M 28 , M 50 K , TC 230 D , TC 230 D-BT , TC 230
D-BTP , TC 250 D , TC 250 D-BT , TC 250 D-CA , TC 250 D-CRANE ,



TCH 1500 , TCH 2500 | MITSUBISHI : K 4 M , MXR 50 | MORATH : 800
KU | MOROOKA : MST 300 VD | MUSTANG : 2022 , 2032 , 2040 , 2040
, 2042 , 2044 , 2050 , 930 , 940 | NAGANO : 14 NA 120 A , MH 25 , NA
120 A , NS 35 R-3 , NUL 120-2 , NUZ 090 D | NEUSON : 1200 RD ,
1500 RD , 1500 RDC , 2300 , 2503 RDV , 2503 RDV , 2701 , 2702 RDV
, 2902 , 3003 RD , 3402 RD/RDV , 3501 , 3503 RD , 3602 RD , 3703
RD , 3800 , 3802 WD , 4002 H , 4002 M , 4500 A , 4500 E , 4501 , 5000
, 5002 H , 5002 M , 5002 RD/RDV , 5501 WD , 6002 H DHK , 6002 M ,
6502 WD , 7002 H/DHK , LIFTON 3501 , RF 250 UNITRAC , TD 15 |
NEW HOLLAND : 3040 BOOMER , 3045 BOOMER , 3050 BOOMER ,
45 WORKMASTER , 45 WORKMASTER , 55 WORKMASTER , 55
WORKMASTER , 8N BOOMER , E 10 SR , E 30 SR , E 9 SR , TC 40
DA , TC 45 DA , TCE 40 , TCE 45 , TCE 50 , TD 5.65 , TD 5.75 |
NICOLAS : C 1444 E | NIKO : HY 38 | NORDBERG : CV 40 D | O & K :
RH 1-45 | PROBST : 10407 UNIPOSE | RACO : 1600 HRK | RAMMAX :
RW 2900 HF , RW 3000 S/SP/SPT , RW 3002 SPT , RW 5005 |
RANSOMES : COMMANDER 3500 DX , COMMANDER 3510 DX ,
COMMANDER 3520 , MOTOR 350 D , MOTOR 350 D | RAPID :
ALLTRAC 2000 , MT 250 , MT 300 | RASANT : KOMBI TRACK 1503 ,
KOMBI TRACK 1703 , KOMBI TRACK 1703 HD , KOMBI TRACK 1903
, KOMBI TRACK 1903 HD , KOMBI TRACK 1904 , KOMBI TRACK
2205 SD4H , KOMBI TRACK 2505 SD4H , KOMBI TRACK 2805 ,
KOMBI TRACK 9045 H , MM 4 | READ SCREEN : RD 90 A | ROTAIR :
MDVN 37 K , MDVN 52 AK | RUBAG : 4 R 1602 RH | SCHAFFER :
2026 S , 2026 S , 2030 S , 2033 , 2033 , 2033 , 2033 S , 2034 , 2034 ,
2434 , 2434 , 3033 , 3033 SV , 3036 , 3038 , 3050 , 3150 , 3150 S , 325
, 326 PLUS POWER , 326 PLUS POWER , 330 , 330 , 330 , 331 , 332 ,
334 , 3350 , 336 , 336 , 3360 , 3450 , 3460 , 3550 T , 3560 T , 4042 ,
4048 , 4048 S , 4050 Z , 4050 ZS , 4160 , 4250 , 4350 , 4360 , 440 , 442
, 442 S , 4460 , 448 S , 450 T , 450 T/TS , 4560 T , 460 T , 5050 Z ,
5050 ZS , 5058 , 5058 Z , 5058 Z , 542 , 548 , 550 T/TS , 550 TS , 550
TS , 860 S , D 25 S , D 25 S , D 25 W , D 40 , D 40 , D 42 , D 42 |
SCHILTER : WIESEL 446 ST | SDMO : NS 15 | SERRA : MONTANA
MD 110 | SHIBAURA : S 445/HST , SE 3000 , SE 3040 A , SE 4000 |
TAKEUCHI : TB 025 , TB 030 , TB 035 , TB 125 , TB 135 , TB 145 , TB
53 FR | TELEFARM : CT 1550 | TEREX : 3500 H | TEUPEN : LEO 50
GT | THWAITES : AD 23 TG 377 , AD 3 T , AD 35 , AD 4 T , AD 4 T ,
AD 4.5 T , CV 32-7 NQ , MACH 244 , MACH 274 | TOYOTA : 3 SDK 5 |
TYM : T 430 , T 430 | UPRIGHT : AB 46 RT | VALPADANA : JUPITER
40 , JUPITER 45 , JUPITER 50 | VENIERI : 3063 | VERMEER : SC 375
, SC 375 | WACKER NEUSON : DT 25 | YAMAGUCHI : YB 1200 |
YANMAR : 3 TN 82 E-S/G1/G2 , 3 TN 82 TE-G1 , 3 TN 82 TE-G2 , 3
TN 82 TE-S , 3 TN 84 E-G1 , 3 TN 84 E-G2 , 3 TN 84 E-S , 3 TNE 84 T-
SA/G1A , 3 TNE 84-G1A , 3 TNE 84-G1A , 3 TNE 84-SA , 3 TNE 86 , 3
TNE 88 L , 3 TNE 88-G1A , 3 TNE 88-SA , 4 TN 82 E-G1/G2 , 4 TN 82
E-S , 4 TN 82 TE-G1 , 4 TN 82 TE-S , 4 TN 84 E-G1 , 4 TN 84 E-G2 , 4
TN 84 E-S , 4 TN 84 TE-G1 , 4 TN 84 TE-S/G2 , 4 TNE 106 TE-SA/G1A
, 4 TNE 84 T-G1A , 4 TNE 84 T-SA , 4 TNE 84-G1A , 4 TNE 84-G2A , 4
TNE 84-SA , 4 TNE 88 , 4 TNE 88-G1A , 4 TNE 88-SA , 4 TNE 94 E-
SA/G1A , 4 TNE 98 E-SA/G1A , B 06 U , B 27 , B 37 , B 37 V , B 37
VCR , B 5 , B 50 , B 50 V/VCR , B 50 W , B 50 W , B 50-2 , B 50-2 A , C
30 R-1 , FX 22 D , V 3 , V 3.1 , V 3.2 , V 3.3 , V 3.5 , V 4 , V 4.1 , V 4.2 ,
V 4.3 , V 4.5 , VIO 40 , VIO 40 V , VIO 40-2 , VIO 45 , VIO 45 , VIO 50 ,
VIO 50 V , VIO 55 , YB 27 , YB 301 , YB 301 , YB 351 , YB 351 , YB
351-2 , YB 401 W , YB 451 , YB 501 , YB 551 X | YANMAR MARINE : D
27 A/AXLE , D 36 A/AXLE | ZAUGG : SNOW BEAST , SNOW BEAST |
ZHEJIANG XINCHAI : HT 50

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 50

H1 (mm) 89.0 mm

D2 (mm) 20 mm

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque KUBOTA, MANITOU, NEUSON, SCHAFFER, YANMAR

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 51692N | 312798167 | 330083054 | YO 9013 | 54-1522143160 |
56-12910055650 | 2900.6492 | 2900.6492.00 | 29006492-00 |
2914.9202.00 | PF 717 | 21 | 0077 | 6683039 | 6695912 | S
19100-67001-2A | 070001-31016 | 6653968 | 6682493 | J 86-20160 | P
50-2161 | D 460362 | 400504-00505 | 76560928 | 76591700 | FF 5103 |
C 10517 | 89002438 | 4000079430 | E 77 KP | E 77 KP D723 | 4366704



| XJDH-01891 | 121812910055650 | 12910055650 | 1513-102-3290-0 |
15131023290 | 1524-102-3110-0 | 8-97240025-0 | 7001 | 31016 |
700131016 | T 111383 | YD 9310 | S 19100-67001-2A | VV
12910055650 | 72951893 | YM 129100-55650 | YM 129110-55650 |
37A-98-12250 | 600-311-8140 | 1000001012 | 1000012536 |
06020-4217-4 | 1A001-43160 | 15221-4316-0 | 15521-4316-0 |
15567-8746-1 | 16665-4301-0 | 16665-4316-0 | 3653390 M 1 | L 549 F |
KX 185 | 70372367 | 748087 | 781909 | P 5006 | 3702815 M 1 |
3653390 M 1 | MM 433093 | 134056 | 2525604 | 5005002 | SBA
130366060 | 51457148 | 72276661 | 72276662 | 72276663 | 72951891 |
72957631 | 77279995 | 84477366 | 87300041 | 9975564 | DC 46 | SK
3694 | 130366050 | 130366060 | 3970552 | S 6681 N | Y 129100-55650
| 23320-10700-71 | 23323-42830-71 | 26.681.00 | 33507 | WGF 9054 |
129100-55650

H2 (mm) 5.5 mm
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